公告编号：2025-007

1

证券代码：400132 证券简称：易见 3 主办券商：长城国瑞

易见供应链管理股份有限公司

关于公司及子公司诉讼进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

易见供应链管理股份有限公司（以下简称“公司”或“易见股份”）对公司

及子公司诉讼情况进行了梳理，现将有关情况公告如下：

一、重大诉讼进展情况

因贵州金州电力集团有限责任公司（以下简称“金州电力”）等 24家公司

正在进行预重整及债权申报，公司子公司深圳滇中商业保理有限公司作为债权人

已在申报时限内完成债权预申报，后续公司将持续与金州电力预重整专班及临时

管理人保持沟通，持续配合相关工作的推进。

二、其他诉讼情况

截止本公告日，公司及子公司涉诉案件金额 11.67亿元及相关利息等；其中

公司作为原告的诉讼涉案金额为 6.81亿元及相关利息等，公司作为被告的诉讼、

仲裁涉案金额 4.85亿元及相关利息等。公司重要涉诉案件进展信息详见公告附

件《诉讼进展情况统计表》。

三、对公司的影响

金州电力等 24家公司进行重整，金州电力及关联企业能否如期支付欠款存

在不确定性；公司因部分诉讼、仲裁案件尚未判决，其对公司本期利润或期后利

润的影响存在不确定性，最终对公司的财务影响以审计机构年度审计结果为准。

有关公司信息在指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）刊登，请广大投资者注

意投资风险。

易见供应链管理股份有限公司

董 事 会

二〇二五年四月二十二日

公告编号：2025-007

2

附件：重要诉讼进展情况

序

号
原告/申请人 被告/被申请人 案由 案号

涉及金额

（元）

案件进展或

执行情况

1
云南滇中产业发展集团有限

责任公司

云南滇中供应链管理有限公司/
云南九天投资控股集团有限公司

追偿权纠纷 （2024）云 0111民初 17983号 7,698,623.93 败诉，判决已生效